2023 年６月吉日

理事各位

一般社団法人東京都レスリング協会

会長 松浪健四郎

（公印省略）

2０2３年度理事費納入のお願い

拝啓

 梅雨の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は協会運営において格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

つきましては、表題の理事費につきまして下記のとおり納入の程宜しくお願い致します。

末筆ですが、理事の皆様のご健勝とご多幸を心よりお祈り申し上げます。

敬具

記

１．2023 年度理事費

役 職 理事費

会 長 ５５，０００円

副会長 ３５，０００円

理事長 １５，０００円

副理事長 １３，０００円

常任理事 １１，０００円

理 事 １０，０００円

２．振込先

    銀 行 名 ： 三菱 UFJ 銀行 新宿支店（普通）

    口座番号 ： 0524232

        口 座 名 ： 一般社団法人東京都レスリング協会

以上

※ 御多忙中誠に恐れ入りますが、６月末日までに納入をお願い致します。

【お問合せ先】一般社団法人東京都レスリング協会 事務局（安藤）

〒160-0001 東京都新宿区片町 3 番 11 号

携  帯 : 080-1342-5567

È-mail : t.ando@amenity-techno.co.jp